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163o50029X  CONEC  ABC

Technical specification:
Technische Daten:

Current rating/
Strombelastbarkeit:

Insultion resistance/
Isolationswiderstand:

Working voltage/
Betriebsspannung:

125 V AC

- 55 °C ... + 125 °C  
 

> 5 GΩ 

7,5 A (UL) / 5 A (CSA, VDE)

Temperature range/
Temperaturbereich:

Mating cycles/
Steckzyklen:

Quality class 3 = 50
Gütestufe 3 

      

Dielectric withstanding
voltage/
Spannungsfestigkeit:

1000 V, 50 Hz, 1 min.

Quality class 2 = 200
Gütestufe 2 

      Quality class 1 = 500
Gütestufe 1 

      
Materials/
Werkstoffe:

Contact/
Kontakt:

Cu alloy, Au over Ni

Insulator/
Isolierkörper:

Shell/
Gehäuse:

PBT GF UL 94 V-0, black/schwarz

Steel, Sn over Ni

Threaded insert/
Gewindeeinsatz: 

Cu alloy, Sn over Ni

Adapter screw/
Adapterschraube: 

Cu alloy, Ni

Installation specification/
Montagedaten:

Recommended torque
value for thread/
Empfohlenes Drehmoment
für Gewinde:

max. 6 in.LB/
 
max. 67 Ncm

b

Threaded insert/
Gewindeeinsatz

38,51 - 0,26
0+

53,09 - 0,43
0,33+

12
,6

- 0
,4

3
0,

33
+

6,
13

- 0
,0

8
0,

17
+

Contact plating/
Kontakt Veredelung:

Part no. / Part marked/
Art.-Nr. / Bedruckung:

163A50029X

30 µin hard gold over min. 50 µin nickel
30 µin Gold über min. 50 µin Nickel

20 µin hard gold over min. 50 µin nickel
20 µin Gold über min. 50 µin Nickel

Gold flash over nickel
Gold über Nickel

163B50029X

163C50029X

Quality class/
Gütestufe:

3

2

1

b

3,
45

7,
1

8 - 0,23
0,02+

Adapter screw/
Adapterschraube

47,04`0,13

10°

5

5,
85

4-40 UNC

4-40 UNC

38,86 - 0,02
0,23+

8,26 - 0,03
0,22+

6
- 0

,3
1

0
+



                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный) 
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru 
 
                                                         www.lifeelectronics.ru 

 

ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC 
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703  

 

      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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